Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.01 Servicios técnicos y profesionales 2,250,415.00

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 3,295,475.00

Total 5,545,890.00

El monto de : **Cinco  millones quinientos cuarenta y cinco  mil ochocientos noventa con 00/100